L

TOUS LES SPORTS fAUTREMENT

CLASSEMENT INDIVIDUEL

TIR

2019 Mareau-aux-Prés

Arbaléte Field 10m Jacky Vallet

Rg Dpt Equipe
59 Nord 1

59 Nord 3
80 Somme 2

59 Nord 5

1

2

3

4

5 59 Nord2
6 59 Nord4
7 91 Essonne 2

8 80 Somme 4

9 62 Pas-de-Calais 1
10 59 Nord 7

11 80 Somme 1

12 80 Somme 3

13 08 Ardennes 1

14 80 Somme5

15 91 Essonne 1

16 62 Pas-de-Calais 2
17 59 Nord 8

18 59 Nord 6

19 33 Gironde 1

20 18 Cher 1

CNS TIR UFOLEP

Club

Bruay-sur-Escaut
Bruay-sur-Escaut
Doullens
Bruay-sur-Escaut
Lomme

Auby
Courcouronnes
Doullens
Béthune

Nomain

Doullens

Abbeville
P
Abbeville
Courcouronnes
Auchy-les-Mines
Auby

Auby

Libourne

Allouis

DIVISION 1

CAULIER YVES
CAULIER VALENTIN
DORION FREDERIC
DELAY DAVID
MINNE ROGER
VERMERSCH THOMAS
GOLLY LAURENCE
WROTECKI HENRI
PLANCKE VALENTIN
VILPOUX JULIE
DIEVART JEROME
RIMBAUT VIRGINIE
ANTOINE GILLES
GODET SEBASTIEN

SANNIER ERIC

BOURGUIGNON SYLVAIN

OLBER ERIC

THIBERGHIEN LAURENT

GARRIGUE ROMAIN
PARDON KARINE

6199416
1962

55185078
1992

50081468
1966

7311667
1979

96226252
1952

96215427
1996

91411183
1963

63033019
1950

4730392
1996

99085908
1992

93605627
1974

63033824
1974

66739909
1971

93587174
1976

91415756
1971

66614461
1991

94060106
1964

99027472
1975

66725637
1975

48011585
1986

Finale Nationale Hiver

57
56
58
59
56
58
56
56
58
59
58
56
56
55
55
55
56
52

59
58
59
59
55
59
58
59
56
56
59
59
56
55
55
55
56
56
50
55

FINALE NATIONALE HIVER 2019

MATCH 1
Séries
60 58
58 58
58 60
58 58
59 59
59 59
57 56
56 58
58 58
59 58
56 56
56 57
57 55
56 55
54 57
52 55
53 53
53 56
54 55
53 50

60
58
59
59
59
57
59
59
59
56
56
55
59
58
57
58
56
52
57
50

Pts
296 58 60
289 59 60
292 58 60
292 57 58
291 59 58
290 57 58
288 57 54
288 56 55
287
287
286
285
283
280
278
275
273
273
268
264
Tir Compéfifion
Ufolep

MATCH 2

Séries Pts
58 58 59 293
59 60 59 297
59 60 57 204
58 59 60 292
58 59 58 292
57 59 58 289
57 55 57 280
56 57 55 279

16 sur 21

10/03/2019 13:45:34

TOTAL
FINAL

589
586
586
584
583
579
568
567
287
287
286
285
283
280
278
275
273
273
268
264


FG410455
Surligné
7 91 Essonne 2 Courcouronnes GOLLY LAURENCE

91411183

58 58 57 56 59 288 57 54 57 55 57 280 568 

FG410455
Surligné
15 91 Essonne 1 Courcouronnes SANNIER ERIC

91415756

55 55 54 57 57 278 278 


£ : CLASSEMENT INDIVIDUEL
Tous‘L’Es'jPORTs wreverr FINALE NATIONALE HIVER 2019

" 2019 Mareau-aux-Prés

Arbaléte Field 10m Jacky Vallet MATCH 1 MATCH 2 TOTAL
Rg Dpt Equipe Club DIVISION 2 Séries Pts Séries Pts | FINAL
1 18 Cher1 Allouis BERGER CLAUDE oserestr 57 58 58 57 57 287 59 55 57 58 60 289 | 576
2 59 Nord3 Lomme VERCAMER ALEXANDRA 96228988 57 54 58 58 57 284 57 58 59 57 55 286 = 570
3 59 Nord2 Hellemmes CAREME LAURENT 33%eess 57 56 56 57 58 284 55 58 57 57 58 285 569
4 80 Somme 1 Doullens JUSSUREAUX JESSICA ~ 93612895 57 59 58 59 56 289 57 57 54 55 57 280 | 569
5 62 Pas-de-Calais2 Courriéres DECAUDIN ALPHONSE ~ /7877 56 56 57 56 60 285 57 57 56 56 56 282 | 567
6 59 Nord 1 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 43210441 57 54 56 54 60 281 54 58 55 57 56 280 | 561
7 59 Nord6 Bruay-sur-Escaut LECOEUVRE PASCAL 47807283 57 59 57 56 58 287 52 53 53 54 55 267 | 554
8 80 Sommes Doullens DIEVART STEPHANIE ~ 9360%8%0 57 57 55 56 57 282 52 53 56 55 52 268 | 550
9 91 Essonne 1 Courcouronnes  GOLLY FRANCK o1i%ess 56 55 55 58 57 281 281
10 08 Ardennes 1 Thin-le-Moutier ~ LESEINPERE SEBASTIEN S€/21482 57 57 58 55 54 281 281
11 80 Somme3 Quesnoy-sur-  BALESDENTBRIGITTE 47922591 55 53 59 55 58 280 280
12 80 Somme 4 Doullens HORVILLE GUY 3%e02 56 56 57 55 56 280 280
13 62 Pas-de-Calais 1 Arques COMPAGNON PASCAL ~ 47]23%04 53 55 59 56 55 278 278
14 45 Loiret2 Mareau-aux-Pres  GOIN VERONIQUE T8I0 49 85 57 57 57 275 275
15 45 Loiret 1 Mareau-aux-Pres GOIN JEAN YVES 78787 55 55 54 56 55 275 275
16 59 Nord 5 Hellemmes HENOCQ PHILIPPE 94080118 55 55 55 55 55 275 275
17 80 Somme2 Abbeville RIMBAUT JEROME 45la5784 55 57 53 55 55 275 275
18 91 Essonne2 Brétigny-sur-Orge  CLEMENT ALAIN 91%617 51 54 56 57 56 274 274
19 02 Aisnes 1 Belleu RAULT PASCAL 65705294 54 53 57 53 56 273 273
20 45 Loiret3 gantJean-de-  GREUGNY PATRICK 73788615 55 53 54 54 54 270 270
21 08 Adennes2  Thin-le-Moutier  TURQUIN JEAN 667302% 53 49 52 54 52 260 260
22 59 Nord7 Hondschoote  DEVOS JOEL B0z 56 48 52 52 51 259 259
23 59 Nord4 Hellemmes LEMAIRE DAVID SBI09 49 50 50 54 53 256 256
24 33 Gironde 1 Libourne DEBAENNE JEAN-MARC ~B€721526 50 48 45 43 49 235 235
CNS TIR UFOLEP Finale Nationale Hiver Tir Compétition 17 sur 21

Ufolep 10/03/2019 13:45:34


FG410455
Surligné
9 91 Essonne 1 Courcouronnes GOLLY FRANCK

91406373

56 55 55 58 57 281 281 

FG410455
Surligné
18 91 Essonne 2 Brétigny-sur-Orge CLEMENT ALAIN

9199617

51 54 56 57 56 274 274 


CLASSEMENT INDIVIDUEL
FINALE NATIONALE HIVER 2019

2019 Mareau-aux-Prés

L

TOUS LES SPORTS fAUTREMENT
TIR

Arbaléte Field 10m Jacky Vallet MATCH 1 MATCH 2 TOTAL
Rg Dpt Equipe Club LOISIR 17ANS ET PLUS Séries Pts Séries Pts = FINAL
1 59 Nord3 Moncheaux MORTREUX JEAN-LOUIS 9403%9%% 55 59 55 58 57 284 54 56 59 57 60 286 = 570
2 18 Cher1 Allouis MARAIS LEA 10000202 58 56 56 58 57 285 54 57 58 58 56 283 | 568
3 08 Ardennes 1 (harleville- ORSAT MICHEL 53126865 56 57 56 58 59 286 55 56 57 56 55 279 | 565
4 80 Somme2 Abbeville GODET ELODIE 3566933 58 55 56 54 56 279 53 58 57 57 58 283 | 562
5 59 Nord5 Onnaing BOTTE KARINE 94030446 56 57 56 56 57 282 57 55 58 55 55 280 | 562
6 59 Nord1 Bruay-sur-Escaut ﬁPESXSANlDFAERRE- 96125538527 56 57 57 59 56 285 55 56 54 55 55 275 560
7 59 Nord2 Nomain FRANCQ CLAUDIE 94044830 55 57 55 58 55 280 54 56 57 55 56 278 | 558
8 91 Essonne?2 Brétigny-sur-Orge  LAUBRY CEDRIC 9eos B4 53 56 57 55 275 52 55 53 51 54 265 540
9 80 Somme 1 Abbeville BRUNEL FREDERIC 5158571 53 54 55 55 57 274 274
10 91 Essonne 1 Brétigny-sur-Orge JAMOT PASCAL 91211523 54 56 54 54 56 274 274
11 59 Nord8 Bruay-sur-Escaut CAULIER THIBAUT 66920380 B2 54 55 56 56 273 273
12 80 Somme 4 Doullens PRUVOST OSCAR 93624820 52 55 53 56 55 271 271
13 80 Somme3 Abbeville BECU HERVE 96579 53 54 54 53 54 268 268
14 59 Nord 7 Bruay-sur-Escaut PRZYBYSKILAURENT 99029340 52 52 56 55 53 268 268
15 59 Nord 4 Nomain GARDIEN BRIGITTE 9feI40 53 55 53 54 53 268 268
16 45 Loiret3 Mareau-aux-Pres  BERDUCAT BRUNO 73794825 54 51 54 53 55 267 267
17 80 Somme5 Doullens CAUWET YVES 49203918 52 54 49 55 53 263 263
18 33 Gironde 1 Libourne MALBEC ANATS GOJ2S800 48 56 56 54 49 263 263
19 08 Ardennes2  Thin-le-Moutier ~ TURQUIN CHRISTINE 20425 50 52 52 52 56 262 262
20 45 Loiret1 Mareau-aux-Pres ~ VILAIN JEROME 62 53 48 52 50 57 260 260
21 02 Aisnes 1 Belleu CARRIER SEBASTIEN 298382774 51 51 55 51 52 260 260
22 45 Loiret2 Mareau-aux-Pres BERDUCAT VERONIQUE 73803322 41 46 47 48 49 231 231
23 59 Nord6 Nomain BEULQUE JEAN-NOEL ~ %4880047 51 45 48 41 43 228 228
24 62 Pas-de-Calais2 Cauchy-a-la-Tour BORONAT ANTOINE oT0R921 0 0
CNS TIR UFOLEP Finale Nationale Hiver Tir Compétition 18 sur 21
Ufolep 10/03/2019 13:45:34


FG410455
Surligné
8 91 Essonne 2 Brétigny-sur-Orge LAUBRY CÉDRIC

91455933

54 53 56 57 55 275 52 55 53 51 54 265 540 

FG410455
Surligné
10 91 Essonne 1 Brétigny-sur-Orge JAMOT PASCAL

91211623

54 56 54 54 56 274 274 


L

TOUS LES SPORTS fAUTREMENT

Rg Dpt Equipe
08 Ardennes 1

80 Somme 1
02 Aisnes 1

45 Loiret 1

1

2

3

4

5 62 Pas-de-Calais 1
6 45 Loiret2

7 45 Loiret 3

8 59 Nord1

9 59 Nord 8

10 08 Ardennes 2

11 59 Nord 2

CNS TIR UFOLEP

CLASSEMENT INDIVIDUEL

TIR

2019 Mareau-aux-Pres
Arbaléte Field 10m Jacky Vallet

Club
&harleville—

ezieres
Abbeville

Belleu
Mareau-aux-Pres
Cauchy-a-la-Tour
Mareau-aux-Pres
Mareau-aux-Pres
Bruay-sur-Escaut
Bruay-sur-Escaut
Thin-le-Moutier

Bruay-sur-Escaut

LOISIR 13-16 ANS

VERDURE VALENTINE

GODET LILOU

MANCHE LUCIEN-
EMMANUEL

MARA ANTHONY
CORVISIER ULYSSE
DUPUIS LEONIE
VILAIN AUBIN
(S;ﬁliél_\r/& VENTURA
GABET MATHYS
QUIMPER MERYN
DELOBELLE JULIEN

66737186
2003
93576021
2005
98360041
2002
73778361

2004

97049707
2003

73795701
2005
73805493
2004
99085571
2001
99085574
2001

66734740
2003

99061363
2002

Finale Nationale Hiver

59
57
56
57
56
55
51
48
46
48
56

60
57
56
54
54
53
50
52
53
50
47

FINALE NATIONALE HIVER 2019

MATCH 1
Séries
59 58
58 55
57 53
55 55
56 57
51 56
54 55
54 53
53 54
55 53
52 53

60
59
56
56
55
57
58
54
53
52
47

Pts
296 57 59
286 58 57
278 54 55
277 54 55
278 56 57
272 56 55
268 52 52
261 54 51

259

258

255
Tir Compéfifion

Ufolep

MATCH 2

Séries Pts
58 55 56 285
56 58 57 286
57 57 58 281
56 57 56 278
52 55 56 276
55 54 53 273
52 55 51 262
54 52 56 267

19 sur 21

10/03/2019 13:45:34

TOTAL

FINAL
581

572
559
555
554
545
530
528
259
258
255



